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Avdelingsingeniør, Eksperimentell biomedisin - ref.nr. 15/02769
Ved NMBU, Norges miljø- og biovitenskapelige universitet, er det fra 1. desember 2015 ledig ett års engasjement som avdelingsingeniør
tilknyttet Institutt for produksjonsdyrmedisin, Seksjon for eksperimentell biomedisin. Det er mulighet for fast tilsetting.
 
Seksjonen har ansvar for undervisning, forskning, formidling og innovasjon innen forsøksdyrlære hos akvatiske og terrestriske dyr. Avdelingen
er plassert på Campus Adamstua, Oslo, og har som mål å være nasjonalt referansesenter for forsøksdyrlære.  Seksjonens enheter er
akkreditert av AAALAC International.
 
 
Arbeidsoppgaver
Avdelingsingeniøren skal arbeide med vedlikehold og nyetablering av enhetens modellfisk- og dyrestammer, helsemonitorering, praktisk
undervisning av veterinær- og dyrepleierstudenter, kvalitetskontroll, embryoproduksjon, genotyping og bistand ved eksperimentelle forsøk som
drives ved enheten. Avdelingsingeniøren vil hovedsakelig bli knyttet til virksomheten i modellfiskenheten, men arbeidsoppgaver knyttet til andre
enheter ved seksjonen må også påregnes. Det er en målsetning om i større grad å integrere virksomhet ved seksjonen.
 
 
Kvalifikasjonskrav for stillingen
Det kreves relevant utdanning fra universitet eller høgskole, minimum bachelor. Relevant realkompetanse kan erstatte utdanningskravet. Det er
ønskelig med relevant erfaring fra arbeid med modellfisk og praktisk erfaring fra arbeid med zebrafisk tillegges stor vekt. Den som tilsettes må
innen oppstart ha gjennomgått godkjent forsøksdyrkurs. God skriftlig og muntlig formuleringsevne på engelsk er nødvendig.
Erfaring fra andre dyrearter enn modellfisk er fordelaktig
 
Den som ansettes må ha god sans for orden og renhold. Det vil bli lagt stor vekt på personlige egenskaper, herunder evne til å arbeide
selvstendig, ta initiativ og gode samarbeidsevner både internt på NMBU og med eksterne samarbeidspartnere, samt høy motivasjon for det
aktuelle arbeidet.
 
 
NMBU tilbyr:
Ved Seksjon for eksperimentell biomedisin legger vi vekt på å utvikle et godt, stimulerende arbeidsmiljø og legge til rette for at seksjonens
ansatte skal få utfordrende arbeidsoppgaver.
Ansettelse gir medlemskap i Statens pensjonskasse med gode forsikringsordninger og muligheter for gunstige lån. NMBU, Campus Adamstua,
har en privat barnehage for barn i alderen 0-6 år og etablerte ordninger for fysisk aktivitet i arbeidstiden.
 
 
Lønnsvilkår
Stillingen innplasseres i stillingskode 1085 Avdelingsingeniør, lønnsramme 22, ltr 36-57 avhengig av kvalifikasjoner.
 
 
Nærmere opplysning
Nærmere opplysninger ved prof. Erik Ropstad, tlf: +47 90864941/+47 22964574, e-post: erik.ropstad@nmbu.no
 
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden.
Søknadsfrist: 27.09.2015.
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon
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